Contratação de serviço de revisão de 750 horas para a retroescavadeira - chassi: 
HBZN110CERAH36200 da frota municipal de São Pedro da União, no período de 
garantia técnica em concessionária autorizada”, a empresa consagrada vencedora foi 
BAMAQ S/A BANDEIRANTES MÁQUINAS com valor total de R$ 2.372,42 (Dois mil, 
trezentos e setenta e dois reais e quarenta e dois centavos), conforme mapa de 
apuração, parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 12 de dezembro de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)